
Załącznik Nr/Oio Protokołu nr XXIII/08 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.12.2008r.

Uchwała Nr XXIII/233/08 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30.12.2008r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz planu przychodów i wydatków związanych z realizacją 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkom anii na 2009 rok

Na podstawie art. 18" ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§1.
1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2009 rok w wysokości:

- planowane przychody — 53 800,00 zl
- planowane wydatki — 54 800,00 zł

2. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok w wysokości:

- planowane przychody — 200,00 zł
- planowane wydatki — 200,00 zl

3. Szczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



i

Uzasadnienie

Plan Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zawiera szczegółową 

kalkulację przewidywanych dochodów uzyskiwanych z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 2009 roku.

Ponadto na podstawie opracowanego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii proponuje się 

szczegółów)7 plan wydatków niezbędnych do realizacji działań wymienionych w ww. 

dokumentach na rok 2009.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.



Plan finansowy przychodów i wydatków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przychodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2009 rok

Przychody Wydatki
Dział 756 Dział 851 54 000,00 zł
Rozdział 75618

§ 0480 -  Różne opłaty 54 000,00 zł

R ozdział 85154
Przeciwdziałanie alkoholizm owi 53 800,00 z ł
§ 4110 — składki na 
ubezpieczenia społeczne

400,00 zł

§ 4120 składki na Fundusz 
Pracy

100,00 zł

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

11 000,00 zł

§ 4210 — zakup materiałów i 
wyposażenia

22 000,00 zł

§ 4260 — zakup energii 4 800,00 zł
§ 4300 — zakup usług 
pozostałych

14 000,00 zł

§ 4430 -  różne opłaty i składki 1 500,00 zł
R ozdział 85153
Zwalczanie narkom anii 200,00 z ł
§ 4300 zakup usług 

pozostałych
100,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

100,00 zł

Dział 852 
Pomoc społeczna
R ozdzia ł85232
Centra Integracji Społecznej

1 000,00 zł

§ 2830 Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych
do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

1 000,00 zł

Razem: 54 000,00 zł Razem: 55 000,00 zł

P R Z E W j >n i c z ą c
G m j '  J

Jan Mir hals


